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- Du lundi au vendredi -
• Toute la journée - "STAGE D’AVIRON" 
Base Nautique Adrien Hardy, 20 allée du Drac à BEAUCAIRE.
Pour les enfants à partir de 10 ans. Avec brevet d’aptitude à la clé. Tarif : 2 demi-
journées : 50 €, 4 demi-journées : 95 €. Tél. : 04 66 59 37 55.

- Du lundi au vendredi -
• Toute la journée - "STAGE DE VOILE ET PADDLE" 
Base Nautique Adrien Hardy, 20 allée du Drac à BEAUCAIRE.
Pour les enfants à partir de 9 ans. Le stage se terminera par une surprise et un goûter. 
Tarif : 98 €. Tél. : 04 66 59 37 55.

- Tous les mercredis -
• De 7h à 13h - "BROCANTE" 
La Banquette, Champ de Foire à BEAUCAIRE. Tél. : 04 66 59 71 18.

- Tous les jeudis -
• De 14h30 à 18h30 - "LES THÉS DANSANTS DU CHÂTEAU" 
Discothèque Le Château, 1058 Chemin des cailloux à BEAUCAIRE.
Tarif : 10 € une boisson et goûter offert. Tél. : 06 86 50 08 56.

- Tous les vendredis -
• De 19h à 1h - "LES APERITIVOS"
Domaine Pierre-Feu, chemin de Pradas à JONQUIÈRES-SAINT-VINCENT.
Venez prendre un verre et vous régaler dans ce domaine viticole. Un thème différent 
pour chaque vendredi. Ambiance décontractée pour un apéritif 100% local. 
Sur réservation. Tél. : 06 06 41 47 99.

- Tous les samedis -
• De 7h à 12h - "VIDE GRENIER"
Sur le cours à VALLABRÈGUES. Restauration sur place. Tél. : 07 86 52 68 89.

- Tous les jours (sauf le lundi 31 juillet) -
• A partir de 9h45 - "RAIMOND & LA QUÊTE DU GRAAL" - Escape Game.
Forteresse, place Raimond VII à BEAUCAIRE. 
Départ du jeu tous les ¼ d’heure de 9h45 à 11h et de 15h15 à 18h15. Equipe de 2 à 6 
joueurs. Age minimum conseillé 10 ans. Durée du jeu : de 1h à 2h. Accueil des joueurs 
au Musée Auguste Jacquet (dans le jardin de la forteresse).
Tarif plein : 16.50 €, tarif réduit (-18 ans) : 14.30 €, gratuit pour les - de 7 ans. 
Réservation obligatoire en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.
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- Tous les jours (sauf le lundi 31 juillet) - NOUVEAU
• A partir de 9h45 - "MISTRAL ET LA LÉGENDE DU DRAGON" - Escape Game.
Forteresse, place Raimond VII à BEAUCAIRE. 
Départ du jeu tous les ¼ d’heure de 9h45 à 11h et de 15h15 à 18h15. Equipe de 2 à 6 
joueurs. Age minimum conseillé 10 ans. Durée du jeu : de 1h à 2h. Accueil des joueurs 
au musée Auguste Jacquet (dans le jardin de la forteresse).
Tarif plein : 16.50 €, tarif réduit (-18 ans) : 14.30 €, gratuit pour les - de 7 ans. 
Réservation obligatoire en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.

- Lundi 1er juillet -
• 9h à 12h - "SORTIE FAUNE ET FLORE AU FIL DE L’EAU A VÉLO" 
RV au Port de Plaisance à BELLEGARDE. 
Partez à vélo accompagnés d’un guide à la découverte de la faune et la flore sur la 
ViaRhôna en longeant le canal du Rhône à Sète. Le petit plus, une dégustation de 
produits locaux. Cette visite est abordable dès 10 ans. Parcours : 12 km A/R, niveau : 
facile. Tarif adulte : 17 €, tarif enfant (de 10 à 13 ans) : 12 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Mardi 2 juillet -
• De 9h à 11h30 - "A LA DÉCOUVERTE DES ROLLIERS D’EUROPE" - Sortie 
ornithologique.
RV au Domaine de la Tour, 1195 chemin du Mas de la Tour à BEAUCAIRE. 
Tarifs Adulte : 17.50, Enfant (de 5 à 18 ans) : 9 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN" - Visite guidée.
RV sur le parking de l’abbaye, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h - "ATELIER SUPER SMOOTHIE"
La Zébuline, 400 chemin de Pauvre Ménage à JONQUIERES-SAINT-VINCENT. 
Visite guidée de la ferme d’aquaculture, activité de mini-récolte de spiruline, création et 
dégustation d’un smoothie à base de spiruline et de fruits/légumes locaux et de saison. 
Tarifs Adulte : 6 €, Enfant : 3 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 21h30 - "GRAND TORO PISCINE"
Aux Arènes Pierre Aubanel, rue des Arènes à BELLEGARDE. 
Avec la Manade LERON. 500 € de primes. Entrée : 5 €, Enfant – de 12 ans : 1 €
Tél. 06 21 16 96 40.

- Mercredi 3 juillet -
• 10h30 - "LA VANNERIE DE VALLABRÈGUES" - Visite guidée.
RV place Frédéric Mistral, devant la Mairie à VALLABREGUES. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• 17h - "SPECTACLE DE MAGIE"
A la Bibliothèque Municipale, 1 rue Roger Pascal à BEAUCAIRE. 
Avec Benjamin LYCAN. Des numéros visuels, de la manipulation, du rire et des 
échanges. Gratuit. Tél. : 04 66 59 26 98.
• De 19h à 21h - "APÉRO-PANORAMA À LA FORTERESSE"
Site de la forteresse, accès par la montée du château à BEAUCAIRE. 
Découverte du site, lecture de paysage au sommet du donjon, dégustation de vins, de 
jus de fruits et de tapas.
Tarif adulte : 24 €, Tarif enfant (5 à 18 ans) : 14 €. (Le tarif comprend : La découverte 
du site + 2 verres de dégustation vin ou jus de fruit + 1 box individuelle de tapas + 1 
verre sérigraphié). Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.

- Jeudi 4 juillet -
• 10h30 - "LES HÔTELS PARTICULIERS DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV à la Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 21h30 - "TORO PISCINE" - Manifestation taurine.
Aux Arènes, D183A à VALLABREGUES. 
Avec la Manade PLA. Des primes, des jeux, du rire et de la bonne humeur. 1 petit veau 
pour les enfants. Entrée générale : 5 €, demi-tarif : 3 €. Tél. : 04 66 59 20 52.

- Vendredi 5 juillet -
• 10h - "VISITE ET PETIT DÉJEUNER AU VERGER" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Visite des vergers, des productions et des modes de culture, dégustation des bons 
produits frais de l’exploitation lors d’un petit-déjeuner. Tarifs Adulte : 15 €, Enfant (de 5 
à 12 ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur 
www.terredargencetourisme.com. 
• 10h30 - "LA FORTERESSE DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV sur la place Raimond VII, au pied du château à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 18h - "COURSE D’ÉTALONS OU ÉTALONS NEUFS" - Course camarguaise.
Aux arènes, rue des Arènes à BELLEGARDE.
Organisée par le club taurin La Jeunesse Bellegardaise.
"Vivez l’expérience de la course camarguaise" - Découverte immersive avec Alicia.
RV à 17h - Tarifs Adulte : 15 €, Enfants (de 13 à 18 ans) : 12 €, Enfants (de 6 à 12 
ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. 
Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur www.terredargencetourisme.com. 
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• De 17h à 19h - "VOYAGE SENSORIEL AU CŒUR DES VIGNES"
Château des Mourgues du Grès, 1055 chemin des Mourgues du Grès à BEAUCAIRE. 
Une surprenante dégustation des vins du domaine suivie d’un apéritif de produits 
locaux. Tarif unique : 29 €. Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 18h à 22h - "PORTES OUVERTES"
Domaine de la Tour, 1195 chemin du Mas de la Tour à BEAUCAIRE. 
Anne et Philippe vous invitent aux Portes Ouvertes du Domaine de la Tour. Ambiance 
musicale, dégustation du nouveau millésime, assiettes de tapas charcuterie et fromage. 
Tél. : 04 66 01 61 86.
• Dès 19h - "LES VENDREDIS DE BEAUCAIRE" - Marché nocturne.
Port de plaisance à BEAUCAIRE. Gratuit. 
21h30 - "ÉLECTION DE MISS BEAUCAIRE 2024" 
Place Georges Clemenceau à BEAUCAIRE. Gratuit. Tél. : 04 66 59 10 06.
• 19h30 - "LES ESTIVALES DES VIGNERONS CRÉATEURS"
Caveau Les Vignerons Créateurs, RD6113 à BELLEGARDE. 
Dans une ambiance conviviale venez (re)découvrir les vins des Vignerons Créateurs et 
les vignerons. Restauration sur place et animation musicale. Gratuit. 
Tél. : 04 66 01 61 26.

- Du vendredi 5 au dimanche 7 juillet -
• Dès 9h - "LES RENCONTRES ÉQUESTRES" 
Au Champ de Foire à BEAUCAIRE. 
Championnats de France Modèle et allure de pure race espagnol, concours modèle et 
allure de chevaux camarguais, Western Barrel Racing, tournois de horse-ball … 
Animations enfants. Entrée libre et gratuite. Tél. : 04 66 59 10 06.

- Samedi 6 juillet -
• De 10h30 à 14h - "BRUNCH CHAMPÊTRE" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Au menu, des créations originales et savoureuses qui redonnent vie aux recettes 
traditionnelles de nos grands-mères tout en les réinventant entre modernité et tradition. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 5 à 12 ans) : 15 €, gratuit pour les enfants de moins de 5 
ans. Sur réservation. Tél. : 04 66 59 26 57.
• Dès 20h - "LES NUITS MUSICALES" - Avec Mister O.
Sur la place Allovon à BELLEGARDE. 
Tous les bars et restaurants seront ouverts pour boire et se restaurer. Gratuit.
Tél. : 04 66 01 11 16.
• 20h - "SOIRÉE ESPAGNOLE" 
Restaurant Auberge L’Amandin, 1076 chemin de la Croix de Marbre à BEAUCAIRE. 
Concert du groupe Cañito. Tapas, paëlla, sangria et dessert. Tarif unique : 30 €
Tél. : 09 51 86 47 39.
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• 20h - "CONCERT DE VIOLONCELLE"
A l’Eglise Saint-André à VALLABREGUES.
Airs de l’opéra Carmen de G. Bizet, Mozart, Vivaldi…. Entrée libre, participation au 
chapeau. Tél. : 06 89 53 74 36.
• 21h - "SOIREE SBK" - Salsa, Bachata, Kizomba.
Au Bar des Lices, 10 avenue Paul Vaillant à FOURQUES.
Restauration sur place. Entrée gratuite. Tél. : 04 90 96 31 13.

- Lundi 8 juillet -
• 9h à 12h - "SORTIE FAUNE ET FLORE AU FIL DE L’EAU A VÉLO"
RV Chapelle de Saujan, route de Fourques à BEAUCAIRE.
Partez à vélo accompagnés d’un guide à la découverte de la faune et la flore sur la
ViaRhôna. Le petit plus, une dégustation de produits locaux. Vélo non fourni. Parcours :
20 km A/R, niveau : moyen. Tarif adulte : 17 €, tarif enfant (de 10 à 13 ans) : 12 €.
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Mardi 9 juillet -
• De 9h à 11h30 - "LES OISEAUX AU FIL DE L’EAU" - Sortie ornithologique.
RV sur le parking de l’Oasis, Départementale 113 à BELLEGARDE.
Avec notre guide Alicia, cette visite vous permettra de découvrir le patrimoine naturel de
la Terre d’Argence. Une longue vue permet une observation plus fine des différentes
espèces aperçues lors de la visite. Tarifs Adulte : 10 €, Enfants (de 10 à 13 ans) : 8 €.
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN" - Visite guidée.
RV sur le parking de l’abbaye, route de Nîmes à BEAUCAIRE.
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans.
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h - "ATELIER SUPER SMOOTHIE"
La Zébuline, 400 chemin de Pauvre Ménage à JONQUIERES-SAINT-VINCENT.
Visite guidée de la ferme d’aquaculture, activité de mini-récolte de spiruline, création et
dégustation d’un smoothie à base de spiruline et de fruits/légumes locaux et de saison.
Tarifs Adulte : 6 €, Enfant : 3 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans.
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 18h30 à 20h30 - "LE PUR-SANG ARABE, UN UNIVERS D’EXCEPTION !"
Scott Allman Arabians, 413, chemin de Montpezat à BEAUCAIRE.
Découverte d’un élevage de pur-sang arabe : visite des écuries, découverte des
chevaux miniatures et poney Shetland dans les près, démonstration Modèle et allures
cheval pur-sang arabe, échanges avec les éleveurs.
Tarif Adulte : 18.90 €, Enfant : 12.90 €, gratuit moins de 5 ans.
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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- Mercredi 10 juillet -
• De 10h à 13h - "IMMERSION DANS L’UNIVERS DES GARDIANS " 
Manade Didelot-Langlade, Connangles à BELLEGARDE. 
Visite de la manade, tri des taureaux et copieux casse-croûte du gardian. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 7 à 15 ans) : 12.50 €, gratuit pour les moins de 7 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "BEAUCAIRE, VILLE DE FOIRE" - Visite guidée.
RV à la Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 15h - "CRÈME HYDRATANTE À LA LAVANDE" - Atelier cosmétique.
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE.
Fabriquez vos cosmétiques maison. Tarif : 25 € / personne. Réservation obligatoire. 
Tél. : 04 66 01 09 00
• De 19h à 21h - "APÉRO-PANORAMA À L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN"
Abbaye de Saint-Roman, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Découvrez cette incroyable abbaye puis profitez d’un apéritif au soleil couchant au 
sommet, le panorama à 360 degrés sur la vallée du Rhône et les Alpilles est à couper le 
souffle ! Dégustation de vins, de jus de fruits et de tapas.
Tarif adulte : 24 €, Tarif enfant (de 5 à 18 ans) : 14 €. (Le tarif comprend : La 
découverte du site + 2 verres de dégustation vin ou jus de fruit + 1 box individuelle de 
tapas + 1 verre sérigraphié). Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.
• 22h - "TORO PISCINE" - Manifestation taurine.
Arènes Paul Laurent, Champ de Foire à BEAUCAIRE. 
Organisé par le club taurin Fanfonne Guillerme. Avec la manade Chanoine. 
Tarif normal : 5 €, tarif réduit : 3 €. Tél. : 06 78 30 60 01.

- Jeudi 11 juillet -
• 10h30 - "LES HÔTELS PARTICULIERS DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV à la Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 17h à 19h - "SUNSET SUR LE RHÔNE" - Balade fluviale sur le Rhône.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Apéritif servi à bord. Tarif adulte : 35 €, tarif enfant : 17 €, gratuit - de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Du jeudi 11 au lundi 15 juillet -
• "FÊTE VOTIVE" 
Dans le centre-ville et aux arènes à JONQUIERES-SAINT-VINCENT.
Courses camarguaises, bandido, abrivado, apéro mousse, toro piscine… 
Tél. : 04 66 74 50 12.
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- Vendredi 12 juillet -
• 10h - "VISITE ET PETIT DÉJEUNER AU VERGER" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Visite des vergers, des productions et des modes de culture, dégustation des bons 
produits frais de l’exploitation lors d’un petit-déjeuner. Tarifs Adulte : 15 €, Enfant (de 5 
à 12 ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur 
www.terredargencetourisme.com. 
• Dès 10h - "CROISIÈRE RHÔNE EXPÉRIENCE" - Initiation à la navigation fluviale.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Tarif adulte : 38 €, enfant : 20 €, gratuit pour les moins de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

• 10h30 - "LA FORTERESSE DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV sur la place Raimond VII, au pied du château à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h30 - "COURSE D’ÉTALONS OU ÉTALONS NEUFS" - Course camarguaise.
Aux arènes, rue des Arènes à JONQUIERES-SAINT-VINCENT.
Organisée par le club taurin L’Aficion.
"Vivez l’expérience de la course camarguaise" - Découverte immersive avec Alicia.
RV à 15h30 - Tarifs Adulte : 15 €, Enfants (de 13 à 18 ans) : 12 €, Enfants (de 6 à 12 
ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. 
Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur www.terredargencetourisme.com. 

• Dès 19h - "LES VENDREDIS DE BEAUCAIRE" - Marché nocturne.
Port de plaisance à BEAUCAIRE. Gratuit. 
21h30 - "GRAND SPECTACLE ÉQUESTRE" 
Place Georges Clemenceau à BEAUCAIRE. Gratuit. Tél. : 04 66 59 10 06.
• 22h - "TORO PISCINE" - Manifestation taurine.
Arènes Paul Laurent, Champ de Foire à BEAUCAIRE. 
Organisé par le club taurin Fanfonne Guillerme. Avec la manade Chanoine. 
Tarif normal : 5 €, tarif réduit : 3 €. Tél. : 06 78 30 60 01.

- Samedi 13 juillet -
• De 10h30 à 14h - "BRUNCH CHAMPÊTRE" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Au menu, des créations originales et savoureuses qui redonnent vie aux recettes 
traditionnelles de nos grands-mères tout en les réinventant entre modernité et tradition. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 5 à 12 ans) : 15 €, gratuit pour les enfants de moins de 5 
ans. Sur réservation. Tél. : 04 66 59 26 57.
• A partir de 11h - "ABRIVADO DI PICHOUN" - Manifestation taurine de rue.
Sur la place Georges Clémenceau et le Cours Gambetta à BEAUCAIRE.
Abrivado pour les enfants. Gratuit. Tél. : 04 66 59 10 06.
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• De 13h à 19h - "GRANDE TYROLIENNE"
Berges au Sud de la Base Nautique Adrien Hardy, Champ de Foire à BEAUCAIRE.
Une occasion unique de survoler le Rhône. Pour les enfants à partir de 10 ans. Gratuit. 
Tél. : 04 66 59 37 55.

- Dimanche 14 juillet -
• Dès 6h - "FÊTE NATIONALE DU 14 JUILLET"
Caveau de la Croix Couverte, 615 route de Fourques à BEAUCAIRE.
Tir de Bombes, déjeuner Républicain, Abrivado. Tél. : 04 66 59 10 06.
• 17h - "1ère JOURNÉE DE LA PALME D’OR" - Course camarguaise.
Arènes Paul Laurent, Champ de Foire à BEAUCAIRE.
Précédée par une Capelado. Tarifs place numérotée : 17 €, normal : 12 €, réduit : 6 €. 
Tél. : 04 66 59 10 06.
• 21h - "ENCIERRO DE L’HÔTEL DE VILLE" - Manifestation taurine de rue.
Sur la place Georges Clémenceau à BEAUCAIRE.
Avec la manade Labourayre. Gratuit. Tél. : 04 66 59 10 06.

- Lundi 15 juillet -
• 9h à 12h - "SORTIE FAUNE ET FLORE AU FIL DE L’EAU A VÉLO" 
RV au Port de Plaisance à BELLEGARDE. 
Partez à vélo accompagnés d’un guide à la découverte de la faune et la flore sur la 
ViaRhôna en longeant le canal du Rhône à Sète. Le petit plus, une dégustation de 
produits locaux. Cette visite est abordable dès 10 ans. Parcours : 12 km A/R, niveau : 
facile. Tarif adulte : 17 €, tarif enfant (de 10 à 13 ans) : 12 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h30- "COURSE D’ÉTALONS OU ÉTALONS NEUFS" - Course camarguaise.
Aux arènes, rue des Arènes à JONQUIERES-SAINT-VINCENT.
Organisée par le club taurin L’Aficion.
"Vivez l’expérience de la course camarguaise" - Découverte immersive avec Alicia.
RV à 15h30 - Tarifs Adulte : 15 €, Enfants (de 13 à 18 ans) : 12 €, Enfants (de 6 à 12 
ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. 
Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur www.terredargencetourisme.com. 

- Mardi 16 juillet -
• De 9h à 11h30 - "SUR LA RIVE GAUCHE DU RHÔNE" - Sortie ornithologique.
RV sur le parking de la Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Equipés de jumelles et d’une longue vue, suivez notre guide Alicia le long du Fleuve et 
près de lac afin de découvrir les différents oiseaux qui y vivent. Tarifs Adulte : 10 €, 
Enfants (de 10 à 13 ans) : 8 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN" - Visite guidée.
RV sur le parking de l’abbaye, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• 16h - "ATELIER SUPER SMOOTHIE"
La Zébuline, 400 chemin de Pauvre Ménage à JONQUIERES-SAINT-VINCENT. 
Visite guidée de la ferme d’aquaculture, activité de mini-récolte de spiruline, création et 
dégustation d’un smoothie à base de spiruline et de fruits/légumes locaux et de saison. 
Tarifs Adulte : 6 €, Enfant : 3 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 21h30 - "FADA DI BIOU" - Toro piscine.
Aux Arènes Paul Laurent, Champ de Foire à BEAUCAIRE. 
Jeux accessibles à tous. Pour les enfants à partir de 18 ans. DJ Laurent G. & Max, 
Show Light, effets et Big sound system. Animation en piste par la Teloche de Baptiste 
et Ludo. Tarif plein : 8 € : tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Tél. : 04 66 59 10 06.

- Mercredi 17 juillet -
• De 10h à 13h - "IMMERSION DANS L’UNIVERS DES GARDIANS " 
Manade du Rhône, RD2 à VALLABREGUES. 
Visite de la manade, tri des taureaux et copieux casse-croûte du gardian. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 7 à 15 ans) : 12.50 €, gratuit pour les moins de 7 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "BELLEGARDE EN COSTIÈRES" - Visite guidée.
RV rue Docteur Grimaud à BELLEGARDE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 11h - "ATELIER MOSAÏQUE" 
Mas des Tourelles, 4294 route de Saint-Gilles à BEAUCAIRE. 
Réalise ta propre mosaïque selon des motifs évoquant les temps romains.
Tarif enfant (à partir de 9 ans) : 14.90 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 19h à 21h - "APÉRO-PANORAMA À LA FORTERESSE"
Site de la forteresse, accès par la montée du château à BEAUCAIRE. 
Découverte du site, lecture de paysage au sommet du donjon, dégustation de vins, de 
jus de fruits et de tapas.
Tarif adulte : 24 €, Tarif enfant (5 à 18 ans) : 14 €. (Le tarif comprend : La découverte 
du site + 2 verres de dégustation vin ou jus de fruit + 1 box individuelle de tapas + 1 
verre sérigraphié). Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.
• 15h - "CRÈME HYDRATANTE À LA LAVANDE" - Atelier cosmétique.
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE.
Fabriquez vos cosmétiques maison. Tarif : 25 € / personne. Réservation obligatoire. 
Tél. : 04 66 01 09 00.

- Jeudi 18 juillet -
• De 9h30 à 12h - "ATELIER CUEILLETTE ET DISTILLATION" 
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE. 
Tarifs Adulte : 30 €, Enfant (à partir de 10 ans) : 25 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• 10h30 - "LES HÔTELS PARTICULIERS DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV à la Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 11h - "ATELIER LAMPE À HUILE" 
Mas des Tourelles, 4294 route de Saint-Gilles à BEAUCAIRE. 
Comme les petits Romains, les enfants travailleront l’argile pour donner forme à leur 
lampe décorative et graver leur décor.
Tarif enfant (à partir de 9 ans) : 13.50 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 17h à 19h - "SUNSET SUR LE RHÔNE" - Balade fluviale sur le Rhône.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Apéritif servi à bord. Tarif adulte : 35 €, tarif enfant : 17 €, gratuit - de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Vendredi 19 juillet -
• 10h - "VISITE ET PETIT DÉJEUNER AU VERGER" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Visite des vergers, des productions et des modes de culture, dégustation des bons 
produits frais de l’exploitation lors d’un petit-déjeuner. Tarifs Adulte : 15 €, Enfant (de 5 
à 12 ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur 
www.terredargencetourisme.com. 
• Dès 10h - "CROISIÈRE RHÔNE EXPÉRIENCE" - Initiation à la navigation fluviale.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Tarif adulte : 38 €, enfant : 20 €, gratuit pour les moins de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "LA FORTERESSE DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV sur la place Raimond VII, au pied du château à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• Dès 19h - "LES VENDREDIS DE BEAUCAIRE" - Marché nocturne.
Port de plaisance à BEAUCAIRE. Gratuit. 
21h30 - "GRAND PRIX DE LA CHANSON" - Concours de chant.
Place Georges Clemenceau à BEAUCAIRE. Gratuit. Tél. : 04 66 59 10 06.

- Samedi 20 juillet -
• De 10h30 à 14h - "BRUNCH CHAMPÊTRE" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Au menu, des créations originales et savoureuses qui redonnent vie aux recettes 
traditionnelles de nos grands-mères tout en les réinventant entre modernité et tradition. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 5 à 12 ans) : 15 €, gratuit pour les enfants de moins de 5 
ans. Sur réservation. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• De 13h à 19h - "GRANDE TYROLIENNE"
Berges au Sud de la Base Nautique Adrien Hardy, Champ de Foire à BEAUCAIRE.
Une occasion unique de survoler le Rhône. Pour les enfants à partir de 10 ans. Gratuit. 
Tél. : 04 66 59 37 55.
• Dès 20h - "LES NUITS MUSICALES" - Avec Undercover.
Rue de l’Hôtel de Ville à BELLEGARDE. 
Les bars et restaurants seront ouverts pour boire et se restaurer. Gratuit. Tél. : 04 66 01 11 16.

- Du dimanche 21 au lundi 29 juillet -
• "LES FÊTES DE LA MADELEINE" 
Dans le centre-ville et aux arènes Paul Laurent à BEAUCAIRE.
Défilé, fête foraine, bodegas, abrivado à l’ancienne, courses camarguaises, 
Olympiades, lâcher des 100 taureaux, feu d’artifice… Tél. : 04 66 59 10 06.

- Lundi 22 juillet -
• 9h à 12h - "SORTIE FAUNE ET FLORE AU FIL DE L’EAU A VÉLO" 
RV Chapelle de Saujan, route de Fourques à BEAUCAIRE. 
Partez à vélo accompagnés d’un guide à la découverte de la faune et la flore sur la 
ViaRhôna. Le petit plus, une dégustation de produits locaux. Vélo non fourni. Parcours : 
20 km A/R, niveau : moyen. Tarif adulte : 17 €, tarif enfant (de 10 à 13 ans) : 12 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Mardi 23 juillet -
• 10h - "LE VIGNOBLE ET SES OISEAUX" - Sortie ornithologique.
Château des Mourgues du Grès, 1055 chemin des Mourgues du Grès à BEAUCAIRE. 
Au cœur du vignoble, partez à la découverte des oiseaux migrateurs. Des pauses vous 
seront proposées afin de les observer à la longue vue et aux jumelles. A la fin de la 
visite, une dégustation de vin et de produits locaux vous sera proposée.
Tarifs Adulte : 17.50 €, Enfant (de 5 à 18 ans) : 9 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN" - Visite guidée.
RV sur le parking de l’abbaye, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h - "ATELIER SUPER SMOOTHIE"
La Zébuline, 400 chemin de Pauvre Ménage à JONQUIERES-SAINT-VINCENT. 
Visite guidée de la ferme d’aquaculture, activité de mini-récolte de spiruline, création et 
dégustation d’un smoothie à base de spiruline et de fruits/légumes locaux et de saison. 
Tarifs Adulte : 6 €, Enfant : 3 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• De 18h30 à 20h30 - "LE PUR-SANG ARABE, UN UNIVERS D’EXCEPTION !"
Scott Allman Arabians, 413, chemin de Montpezat à BEAUCAIRE.
Découverte d’un élevage de pur-sang arabe : visite des écuries, découverte des 
chevaux miniatures et poney Shetland dans les près, démonstration Modèle et allures 
cheval pur-sang arabe, échanges avec les éleveurs. 
Tarif Adulte : 18.90 €, Enfant : 12.90 €, gratuit moins de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Mercredi 24 juillet -
• 10h30 - "FOURQUES, DE LA TRADITION À LA MODERNITÉ" - Visite guidée.
RV à l’Eglise Saint Martin, au cœur du Village à FOURQUES. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 11h - "ATELIER MOSAÏQUE" 
Mas des Tourelles, 4294 route de Saint-Gilles à BEAUCAIRE. 
Réalise ta propre mosaïque selon des motifs évoquant les temps romains.
Tarif enfant (à partir de 9 ans) : 14.90 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 15h - "CRÈME HYDRATANTE À LA LAVANDE" - Atelier cosmétique.
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE.
Fabriquez vos cosmétiques maison. Tarif : 25 € / personne. Réservation obligatoire. 
Tél. : 04 66 01 09 00
• De 19h à 21h - "APÉRO-PANORAMA À L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN"
Abbaye de Saint-Roman, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Découvrez cette incroyable abbaye puis profitez d’un apéritif au soleil couchant au 
sommet, le panorama à 360 degrés sur la vallée du Rhône et les Alpilles est à couper le 
souffle ! Dégustation de vins, de jus de fruits et de tapas.
Tarif adulte : 24 €, Tarif enfant (de 5 à 18 ans) : 14 €. (Le tarif comprend : La 
découverte du site + 2 verres de dégustation vin ou jus de fruit + 1 box individuelle de 
tapas + 1 verre sérigraphié). Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.

- Jeudi 25 juillet -
• De 9h30 à 12h - "ATELIER CUEILLETTE ET DISTILLATION" 
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE. 
Tarifs Adulte : 30 €, Enfant (à partir de 10 ans) : 25 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "LES HÔTELS PARTICULIERS DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV à la Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• 11h - "ATELIER LAMPE À HUILE" 
Mas des Tourelles, 4294 route de Saint-Gilles à BEAUCAIRE. 
Comme les petits Romains, les enfants travailleront l’argile pour donner forme à leur 
lampe décorative et graver leur décor.
Tarif enfant (à partir de 9 ans) : 13.50 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 17h à 19h - "SUNSET SUR LE RHÔNE" - Balade fluviale sur le Rhône.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Apéritif servi à bord. Tarif adulte : 35 €, tarif enfant : 17 €, gratuit - de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.

- Vendredi 26 juillet -
• 10h - "VISITE ET PETIT DÉJEUNER AU VERGER" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Visite des vergers, des productions et des modes de culture, dégustation des bons 
produits frais de l’exploitation lors d’un petit-déjeuner. Tarifs Adulte : 15 €, Enfant (de 5 
à 12 ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur 
www.terredargencetourisme.com. 
• Dès 10h - "CROISIÈRE RHÔNE EXPÉRIENCE" - Initiation à la navigation fluviale.
Black Bee Boating, Halte Fluviale à VALLABREGUES. 
Tarif adulte : 38 €, enfant : 20 €, gratuit pour les moins de 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "LA FORTERESSE DE BEAUCAIRE" - Visite guidée.
RV sur la place Raimond VII, au pied du château à BEAUCAIRE. 
Durée : 1h30. Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 17h - "LIGUE OCCITANIE HORS TERRE D’ARGENCE" - Course camarguaise.
Aux arènes, 1 A chemin de Rodilhan à MARGUERITTES.
Organisée par le club taurin La Bouvina.
"Vivez l’expérience de la course camarguaise" - Découverte immersive avec Alicia.
RV à 16h - Tarifs Adulte : 9 €, Enfants (de 13 à 18 ans) : 7 €, Enfants (de 6 à 12 ans) : 
8 €, gratuit -de 5 ans. 
Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur www.terredargencetourisme.com. 

- Samedi 27 juillet -
• De 10h30 à 14h - "BRUNCH CHAMPÊTRE" 
Mas d’Espiard, 1402 chemin du Roudadou à VALLABREGUES.
Au menu, des créations originales et savoureuses qui redonnent vie aux recettes 
traditionnelles de nos grands-mères tout en les réinventant entre modernité et tradition. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 5 à 12 ans) : 15 €, gratuit pour les enfants de moins de 5 
ans. Sur réservation. Tél. : 04 66 59 26 57.
• De 13h à 19h - "GRANDE TYROLIENNE"
Berges au Sud de la Base Nautique Adrien Hardy, Champ de Foire à BEAUCAIRE.
Une occasion unique de survoler le Rhône. Pour les enfants à partir de 10 ans. Gratuit. 
Tél. : 04 66 59 37 55.
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- Lundi 29 juillet -
• 9h à 12h - "SORTIE FAUNE ET FLORE AU FIL DE L’EAU A VÉLO" 
RV au Port de Plaisance à BELLEGARDE. 
Partez à vélo accompagnés d’un guide à la découverte de la faune et la flore sur la Via 
Rhôna en longeant le canal du Rhône à Sète. Le petit plus, une dégustation de produits 
locaux. Cette visite est abordable dès 10 ans. Parcours : 12 km A/R, niveau : facile. 
Tarif adulte : 17 €, tarif enfant (de 10 à 13 ans) : 12 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 17h - "COURSE A L’AVENIR HORS TERRE D’ARGENCE" - Course camarguaise.
Aux arènes, 1 Boulevard du Marché à GRAVESON.
Organisée par le club taurin Lou Biou Gravesounen.
"Vivez l’expérience de la course camarguaise" - Découverte immersive avec Alicia.
RV à 16h - Tarifs Adulte : 15 €, Enfants (de 13 à 18 ans) : 12 €, Enfants (de 6 à 12 
ans) : 8 €, gratuit -de 5 ans. 
Réservation obligatoire au 04 66 59 26 57 & sur www.terredargencetourisme.com. 

- Mardi 30 juillet -
• De 9h à 11h30 - "A LA DÉCOUVERTE DES ROLLIERS D’EUROPE" - Sortie 
ornithologique.
RV AU Domaine de la Tour, 1195 chemin du Mas de la Tour à BEAUCAIRE. 
Tarifs Adulte : 17.50 €, Enfant (de 5 à 18 ans) : 9 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 10h30 - "L’ABBAYE DE SAINT-ROMAN" - Visite guidée.
RV sur le parking de l’abbaye, route de Nîmes à BEAUCAIRE. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 16h - "ATELIER SUPER SMOOTHIE"
La Zébuline, 400 chemin de Pauvre Ménage à JONQUIERES-SAINT-VINCENT. 
Visite guidée de la ferme d’aquaculture, activité de mini-récolte de spiruline, création et 
dégustation d’un smoothie à base de spiruline et de fruits/légumes locaux et de saison. 
Tarifs Adulte : 6 €, Enfant : 3 €, gratuit pour les enfants de - 5 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 22h - "TORO PISCINE" - Manifestation taurine.
Arènes Paul Laurent, Champ de Foire à BEAUCAIRE. 
Organisé par le club taurin Beaucairois. Avec la manade Layalle. 
Tarif normal : 5 €, tarif réduit : 3 €. Tél. : 06 82 29 41 91.

- Mercredi 31 juillet -
• De 10h à 13h - "IMMERSION DANS L’UNIVERS DES GARDIANS " 
Manade du Rhône, RD2 à VALLABREGUES. 
Visite de la manade, tri des taureaux et copieux casse-croûte du gardian. 
Tarifs Adulte : 25 €, Enfant (de 7 à 15 ans) : 12.50 €, gratuit pour les moins de 7 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
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• 10h30 - "JONQUIERES ST VINCENT, TROIS VILLAGES EN UN !" - Visite guidée.
RV à la chapelle Saint-Laurent, route de Nîmes à JONQUIERES-SAINT-VINCENT. 
Tarif plein : 7 €, tarif réduit : 5 €, gratuit pour les enfants de - 10 ans. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 11h - "ATELIER MOSAÏQUE" 
Mas des Tourelles, 4294 route de Saint-Gilles à BEAUCAIRE. 
Réalise ta propre mosaïque selon des motifs évoquant les temps romains.
Tarif enfant (à partir de 9 ans) : 14.90 €. 
Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. Tél. : 04 66 59 26 57.
• 15h - "CRÈME HYDRATANTE À LA LAVANDE" - Atelier cosmétique.
Un Mas en Provence, Le Mas Neuf, avenue du Félibrige à BELLEGARDE.
Fabriquez vos cosmétiques maison. Tarif : 25 € / personne. Réservation obligatoire. 
Tél. : 04 66 01 09 00
• De 19h à 21h - "APÉRO-PANORAMA À LA FORTERESSE"
Site de la forteresse, accès par la montée du château à BEAUCAIRE. 
Découverte du site, lecture de paysage au sommet du donjon, dégustation de vins, de 
jus de fruits et de tapas.
Tarif adulte : 24 €, Tarif enfant (5 à 18 ans) : 14 €. (Le tarif comprend : La découverte 
du site + 2 verres de dégustation vin ou jus de fruit + 1 box individuelle de tapas + 1 
verre sérigraphié). Réservation en ligne sur www.terredargencetourisme.com. 
Tél. : 04 66 59 26 57.

• Nos expos du moment •

- Du samedi 6 juillet au dimanche 4 août -
• EXPOSITION "LES TROIS COUPS DE PINCEAU" - d’Aurélie CLAIR-MIGNIOT.
Maison du Tourisme et du Patrimoine, 8 rue Victor Hugo à BEAUCAIRE.
Ouvert tous les jours de 9h30 à 12h30 et de 14h à 18h. 
Entrée libre et gratuite. Tél. : 04 66 59 26 57.
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8, rue Victor Hugo - 30300 Beaucaire
Tél. : +33(0)4 66 59 26 57

Pour nous écrire : Office de Tourisme / 
Communauté de communes Beaucaire Terre d’Argence 

1, avenue de la Croix Blanche - 30300 Beaucaire

www.terredargencetourisme.com
tourisme@laterredargence.fr
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